Yladicatus Praemisliensis et Samborieiisis, Michaeli Kopystyn- 
ski confert.

Sigismundus Tertius etc. . Significamus etc... Quod cum com- 
mendata nobis esset nobilis Michaelis Kopystynski vitae morumąue 
probitas et integritas, vacaretque in praesentia yladicatus Praemisli- 
ensis et Samboriensis obitu venerabilis Steczkonis Brylenski, eius 
ultimi possesoris, faciendo nobis esse duzinms, ut ei potissimum no- 
bili Michaeli Kopystynski liunc yladicatum conferremus, ąuemad- 
modum ąuidem damus et conferimus praesentibus litteris nostris, 
per eum, cum omnibus in genere bonis ac attenentiis, ąuemadmo- 
dum antiąuitus is Yladicatus in suo statu permanet, omnibus item 
eorum bonorum omnium reditibus, censibus, obuentionibus, fructibus 
ct utilitatibus universis, nullis exceptiis neque quique reservatis toto 
viae suae tempoi’e, vel ad amplioris alicuius yladicatus assecutionem, 
tenendi, babendi et possidendi, ea tamen lege, ut nihil exhisce bo
nis ecclesiasticis ullo modo aut iure alienet, ac ea, quae alienata 
sunt, omni cui’a et studio yindicet et recuperet, in eamque rem 
iuramentum hic ad acta cancellariae nostrae fecit, ac si quando in

synodo ргоѵіпсіаіі regni nostri temporaneum subsidium pro nostro 
aut reipublicae usu fierit, sancitum ipse, etiam obligetur. Nos autem 
eundem idcirco in patrocinium protectionemąue nostram regiam re- 
cepimus. Promittimus porro, non esse nos, quoad yincet eum yladi- 
catum, aut quidquid ex bonis ipsi adempturos, neque cuique potestatem 
facturos, sed eum in libera et pacifica possessione eiusdem conser- 
vaturos. Ac ad ea quidem huius vladieatus utriusque Praemisliensis 
et Samboriensis facta a nobis concessione praesentibus litteris nos
tris uniyersis, quorum interest, certiores reddiinus potissimum yero 
yenerabilem Michaelem Raossa, metropolitanum lviioviensem, quem 
hortamur per praesentes, ut ipsum eumque Michaelem Kopystyn- 
ski ad yladicatum praedictum Praemisliensem et Samboriensem insti- 
tuat, et more solito investiat, omnesque deinceps, ad quos id perti- 
net, eum pro vero et legitimo yladica Praemisliense Sumborienseque 
habeant, agnoscant. deque proroga.tivis omnibus et reditibus illi res- 
pondeant, et alliis responderent. In quorum i>mnium fidem et da- 
tum Yarsoviae, decima tertia mensis martii, anno Domini MDXCT. 
Sigismundus rex.

Варгтвспій глав, архива, ген. метр., стр. 131 — 132.

Х і і і .

1591 года, 11 октября. Письмо Богдана Саиѣги къ Львовскому 
братству съ просьбою прислать Виленскому братству учителя грамма
тики и язмковъ.